
Page 1/8

POLSKA - USŁUGI WYWOZU ODPADÓW POCHODZĄCYCH Z GOSPODARSTW 
DOMOWYCH - ODBIÓR, TRANSPORT I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW 
KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH NA TERENIE 
GMINY NIEBYLEC W 2024 ROKU

210/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Niebylec
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Gminy Niebylec w 2024 roku
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbiorze i transporcie odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Niebylec, a także z 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych oraz zagospodarowaniu tych odpadów w okresie 
od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.
Identyfikator procedury: 804bbe6b-f5d1-49b9-866b-0b775e48c808
Wewnętrzny identyfikator: IP.271.21.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: No

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw 
domowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów

2.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Korupcja: Przesłanki wykluczenia określone w art. 108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp w odniesieniu do 
przestępstw wymienionych w art. 228-230a lub 250a Kodeksu karnego, art. 46 lub art. 48 ustawy o 
sporcie lub art. 54 ust. 1-4 ustawy o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego 
przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych



Page 2/8

Nadużycia: Przesłanki wykluczenia określone w art. 108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp w odniesieniu do 
przestępstwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, jak również przestępstw skarbowych, o 
których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Przesłanki wykluczenia określone w art. 108 ust. 1 
pkt 1 lit. h ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstwa, o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 
ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 
przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769)
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Przesłanki wykluczenia określone w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. b 
oraz f ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstwa powierzenia wykonywania pracy małoletniemu 
cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. - o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, oraz handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Przesłanki wykluczenia określone w art. 108 ust. 1 pkt 
1 lit. d ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstw wskazanych w art. 299 lub art. 165a Kodeksu 
karnego
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Przesłanki 
wykluczenia określone w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. e ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstw o 
charakterze terrorystycznym, o których mowa w art. 115 par. 20 Kodeksu karnego
Udział w organizacji przestępczej: Przesłanki wykluczenia określone w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. a 
ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstwa wskazanego w art. 258 Kodeksu karnego
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Przesłanki wykluczenia określone w art. 108 ust. 1 
pkt 3 ustawy Pzp w zakresie w jakim dotyczą one opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub 
zdrowotne
Płatność podatków: Przesłanki wykluczenia określone w art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp w zakresie w 
jakim dotyczą one podatków i opłat
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Przesłanka wykluczenia 
określona w art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: Przesłanka wykluczenia określona w art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki wykluczenia określone w art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy Pzp, tj. w szczególności: 1) przesłanki wykluczenia wykonawcy w 
przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) przesłanki 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności 
dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g i pkt 2 
ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego (przestępstwa 
wiarygodności dokumentów) i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego 
(przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu), z wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub 
utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o 
którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego; 3) przesłanki wykluczenia wykonawcy, wobec którego 
prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy 
Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 
października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą 
kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o 
przepisy Kodeksu postępowania karnego; 4) przesłanki wykluczenia wskazane w art. 7 ust. 1 ustawy 
z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835)



Page 3/8

Aktywami zarządza likwidator: Przesłanka wykluczenia określona w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp w 
zakresie w jakim dotyczy ona zarządzania aktywami wykonawcy przez likwidatora lub sąd
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Przesłanka wykluczenia określona w art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp w zakresie w jakim dotyczy ona zawieszenia prowadzonej działalności
Niewypłacalność: Przesłanka wykluczenia określona w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp w zakresie w 
jakim dotyczy ona otwarcia likwidacji wykonawcy
Układ z wierzycielami: Przesłanka wykluczenia określona w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp w 
zakresie w jakim dotyczy ona układu z wierzycielami
Upadłość: Przesłanka wykluczenia określona w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp w zakresie w jakim 
dotyczy ona ogłoszenia upadłości
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Przesłanka wykluczenia 
określona w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp w zakresie w jakim dotyczy ona podobnej sytuacji jak 
określone art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, wynikającej z podobnej procedury, przewidzianej w 
przepisach miejsca wszczęcia tej procedury

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Gminy Niebylec w 2024 roku
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbiorze i transporcie odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Niebylec, a także z 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych oraz zagospodarowaniu tych odpadów w okresie 
od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. Szacowana ilość odpadów komunalnych do odebrania w ramach 
zamówienia wynosi 1 268 Mg. Zamówienie obejmuje również dostawę worków na odpady, w ilości 
około 305 600 szt. Wraz z nalepkami na worki w formie kodu kreskowego, identyfikującymi każdą 
zamieszkałą nieruchomość. Zakres zamówienia obejmuje 11 sołectw: Baryczka, Blizianka, 
Gwoździanka, Gwoźnica Dolna, Gwoźnica Górna, Jawornik, Konieczkowa, Małówka, Niebylec, Lutcza 
i Połomia. Liczba mieszkańców, od których odbierane będą odpady komunalne wynosi 8 810 osób, 
przy czym Zamawiający zastrzega, iż liczba ta w trakcie trwania przedmiotu zamówienia może ulec 
zmianie, w zależności od złożonych deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych. Zakres zamówienia obejmuje w 
szczególności odbiór i zagospodarowanie: 1) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 
komunalnych w ilości około 605 Mg, 2) segregowanych odpadów komunalnych podanych poniżej 
rodzajów w ilości około 483 Mg, w tym: a) papier (w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru i 
odpady opakowaniowe z tektury), b) metale i tworzywa sztuczne (w tym odpady opakowaniowe z 
metali, odpady opakowaniowe tworzyw sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe), c) 
szkło (w tym odpady opakowaniowe ze szkła), d) bioodpady, stanowiące odpady komunalne, 3) 
pozostałych odpadów w łącznej ilości około 179 Mg, w tym: a) zużyte opony, b) meble i inne odpady 
wielkogabarytowe, c) odpady budowlane i rozbiórkowe, stanowiące odpady komunalne, które 
powstały w wyniku powadzenia drobnych robót budowlanych lub remontowych, nie wymagających 
pozwolenia na budowę ani zgłoszenia zamiaru prowadzenia robót do organu architektoniczno-
budowlanego, 4) odpadów niebezpiecznych powstających w gospodarstwach domowych w łącznej 
ilości około 1 Mg, w tym: a) przeterminowane leki, b) odpady niekwalifikujące się do odpadów 
medycznych, powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych 
w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i 



Page 4/8

strzykawki, c) chemikalia (zużyte farby i lakiery, rozpuszczalniki, zużyte oleje itp.). Wykonawca 
zobowiązany jest odebrać od właścicieli nieruchomości każdą ilość odpadów komunalnych 
wystawionych przy trasie odbioru, zarówno niesegregowanych (zmieszanych), jak i zebranych w 
sposób selektywny. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (SWZ).
Wewnętrzny identyfikator: IP.271.21.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw 
domowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Data końcowa: 2024-12-31+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: 1) Wykonawca musi posiadać wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości prowadzonego przez Wójta Gminy Niebylec, w 
zakresie niezbędnym do realizacji przedmiotu zamówienia; 2) Wykonawca musi posiadać wpis do 
rejestru Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz gospodarce odpadami (BDO), o którym 
mowa w art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 z późn. 
zm.), w zakresie niezbędnym do realizacji przedmiotu zamówienia
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Wykonawca musi posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą 
niż 250 000,00 PLN
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: 1) Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat, licząc od dnia, w którym upływa 
termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał 
lub wykonuje należycie usługi polegające na odbieraniu odpadów komunalnych zmieszanych i 
segregowanych, w ramach których w okresie 12 następujących po sobie miesięcy odebrał odpady o 



Page 5/8

łącznej ilości co najmniej 1 000 Mg; 2) Wykonawca musi wykazać, że dysponuje lub będzie 
dysponował odpowiednim potencjałem technicznym w celu realizacji zamówienia, w tym co najmniej: 
a) dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych; b) dwoma 
pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych; c) jednym 
pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej, umożliwiającym odbiór odpadów 
komunalnych z trudno dostępnych terenów (przy czym Zamawiający nie wymaga, ale zaleca, aby był 
to np. samochód dostawczy o niedużej ładowności)
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Oferowana cena brutto
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin płatności
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Aspekt środowiskowy - przeprowadzenie akcji ekologicznej
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Aspekt społeczny – zatrudnienie osób niepełnosprawnych do wykonywania czynności w ramach 
realizacji zamówienia
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/niebylec,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/niebylec
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości 10 
000,00 PLN (słownie: dziesięć tysięcy polskich złotych). Wadium wnosi się przed upływem terminu 
składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem 
przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy Pzp. Wadium może być 
wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) 
gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez 

https://platformazakupowa.pl/pn/niebylec,
https://platformazakupowa.pl/pn/niebylec


Page 6/8

podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu 
Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j Dz. U. z 2023 r., poz. 462 z późn. zm.). Wadium 
wnoszone w pieniądzu uważać się będzie za wniesione w sposób prawidłowy, o ile środki pieniężne 
wpłyną na wskazany rachunek bankowy Zamawiającego (nastąpi uznanie rachunku bankowego 
Zamawiającego kwotą wadium) przed upływem terminu składania ofert. Jeżeli wadium jest wnoszone 
w formie gwarancji lub poręczenia, Wykonawca przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub 
poręczenia, w postaci elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez 
wystawcę gwarancji lub poręczenia. Wykonawca przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub 
poręczenia w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej przed upływem terminu 
składania ofert.
Termin składania ofert: 2023-12-05+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 60 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-05+01:00 10:05:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: 1) Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, 
zwanej dalej „Izbą”. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w 
formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 2) Domniemywa się, że Zamawiający mógł 
zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie 
odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej. 3) Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji 
o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji 
o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w ppkt 1. 4) Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne. 5) Odwołanie w przypadkach innych niż określone w 
pkt 3 i 4 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne. 6) W 
przypadku wniesienia odwołania Zamawiający nie może zawrzeć umowy do czasu ogłoszenia przez 
Izbę wyroku lub postanowienia kończącego postępowanie odwoławcze.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:



Page 7/8

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Niebylec
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Niebylec

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Niebylec
Numer rejestracyjny: 8191565408
Adres pocztowy: Niebylec 170  
Miejscowość: Niebylec
Kod pocztowy: 38-114
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Referat Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury
E-mail: inwestycje@niebylec.com.pl
Telefon: +48 172773998
Adres strony internetowej: https://www.niebylec.com.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/niebylec
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: Nie dotyczy
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

mailto:inwestycje@niebylec.com.pl
https://www.niebylec.com.pl/
https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/niebylec
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Page 8/8

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: fd1c71e9-9612-4801-8076-ef913321a640 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-10-30Z 12:40:05Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00665370-2023
Numer wydania Dz.U. S: 210/2023
Data publikacji: 2023-10-31Z


		2023-10-31T06:34:17+0100
	ARHS SPIKESEED eb14c303cbded6265c28269c290456b35b2bda84




